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TOIMITTAJA HALITAAN
H enkilö, joka kykenee kunnolli

sesti to im ittam aan  y leisiä  uutisia  e tu 
p äässä  eng lann ink ie listen  uutisläh- 
te itte n  m ukaan, saa  paikan  Toveris
sa. H ak ijan  tu lee  olla selvillä Am eri
kan työväenliikkeen  e ri va iheista  ja 
kyetä  ho itam aan  teh täv än sä  siteft 
kuin työväenliikkeen  ed u sta ja lta  vaa
d itaan . H akem ukset ja  pa lkkavaati
m ukset ’ovat läh e te ttäv ä t ennen elo
kuun kym m enettä  päivää, ja paikka 
täy te tä ä n  niin pian kun kunnollisia 
hak ijo ita  ilm enee.

Toverin johtokunta.

hallituksen  ja  v iranom aisten  m äärä
yksiä, jo tka  tekevä t itsensä  syypäik- 
si rikoksiin , kuten perheensä jä i tä  
m iseen ja  sen e lä ttäm isen  laim inlyö
m iseen, varkauteen , tappeluihin, juo
potteluun ja  pahaan eläm ä in. Myös
kin voidaan sam an säädöksen mu-, 
kaan o ttaa  esille kysym ys, jos jo
kin kansala ispapere lta  o ttaessaan  on 
väärin  vannonut jonkin asian suh
teen, joka koskee hänen k ansala i
seksi pääsem istään , p e ruu ttaa  kansa- 
la ispaperit ja  ju lis taa  henkilö  uudel
leen u lkom aalaiseksi ja  läh e ttää  hän 
pois m aasta. M yöskin sella iset voi
daan läh e ttää  pois m aasta , jo tka 
kansala ispapere lta  o ttaessaan  ovat 
vannoneet k anna ttavansa  yksiavioi
suu tta . m utta  s iitä  huolim atta  ovat 
m onU vioisia, jo llaisia on sosialis- 
tiem m e kesken  paljon.

“V anhaan m aahan p a lau te ttua  jä 
te tään  tä lla ise t henkilöt sen m aan 
viranom aisten  käsiin  so tapalveluk
seen o ttam ista  varten , jo sta  lienee 
jo  jo idenkin  sotivien m aiden kanssa 
sopim us.

“ V iranom aiset katsovat tä lla iset 
to im enpiteet vä lttäm ättöm iksi niiden 
m etelien  vuoksi, jo ita  tää llä  on pan
tu toim een eri osissa m aata  ja  jo is
sa re tte lö issä  to im eenpanijo ina pää
asia llisesti ovat olleet u lkom aalaiset 
rad ika lise t a inekset. Sellaisia  re tte 
lö ltä  on tää llä  M innesotassakin  pan
tu toim een ja  a se tu ttu  uhm aavalle  
kannalle  viranom aisia ja  hallituksen  
m ääräyksiä  kohtaan. Jos seuraukset 
n iis tä  a lkava t olla an l^ ira t, älköön 
s itä  ihm eteltykö.

“ M uuan hallituksen  edusta ja  lau 
sui m eille joku aika s itten , e ttä  suo
m ala ise t sosia lis tit ovat saaneet tä ä l
lä toim ia m iten ovat halunneet, kun 
kukaan  ei ole p itäny t silm ällä  hei
dän toim iaan, o tta n u t selkoa heidän 
y lly tyspuheistaan  ja  k irjo tuksis taan  
sanom alehd issä: m u tta  nyt a lkaa  ol
la to ista , sillä  so ta tila  on tuonut 
uusia velvollisuuksia m aalle ja  kan
salle, jonka johdosta hallituksen  on 
pakko seu ra ta  ennen kaikkea tarkoin  
m aassa olevien u lkom aalaisten  toi- 

jo ten  suom alaisten  sosialis-

na jo voi olla to isin  kuin on tä n ä - ’ 
päivänä. Ja  kun se aika tulee, jota 
me odotam m e ja  joka varm asti tu - , 
lee, saadaan s itten  katsoa  kuinka 
m aantierosvon johdolla toim ineen 
“korppien konferenssin” suunnite l
m at lyövät leiville. .

N IM EN M U U TO KSIIN  ,|
me suom alaiset olem me to ttunee t 
m elkeinpä liiaksi. “K ansallinen he-' 
rääm inen” on m eille lah jo ttan u t “kos
kenheim oja,” “tu lenheim oja," “hiiden
heim oja,” “sa lokan te le ita” ja  vaikka 
m itä; siirto laisuus puolestaan on a i- ' 
h eu ttan u t m onta n im enm uutosta  “niin 
tässä  m aassa kuin Suom essa.” Toi
sinaan  n äh täv ästi on nim enm uutok
seen ollut aa ttee llinen , to isinaan  taa s  
ilm eisesti vain joku käytännöllinen 
syy; m utta  joskus on sivullisen vai
kea o le tta a  siihen m itään  m uuta 
vaiku tin ta  kuin e ttä  asianom ainen on 
kyllästyny t vanhaan nim eensä, ja ha
luaa vaih teeksi o ttaa  uuden. E rää t 
m uu ttavat n im eään useam paankin 
k ertaan , joskus o ttavat takaisin  en ti
sen. he tken  innostuksessa  hyljätyn  
nim ensä. Suom essa ei ole m itään 
ase tu sta , joka tä tä  ra jo tta isi. Saat

m  * x.’’’ 4 ta 4 XT O O TXT? Olemme tänään  tarkastaneet Ca- CA A AiJAlN ö. O. JAIV- nadan s .  S. Jä rje stö n  t. p. kom itean
irCTnNT AHTOTTA - tilit, tam m ik. 1 P heinäk. 1 p :ään  JE j o IL F Is 1917. Läpikäytyäm m e tu lokuittikir-
KUSTI KOPILAN MATKA- •jät, sekä laskut, ja olem me huoman-1 

O HJFLM A. neet ne kirjo jen  kanssa yh täp itäv iksi.!
Canadan s. 8. jä rjestön  puhujan kuin myös k irja t asianom aisen hyvin ’

K usti Kopilan m atkaohjelm a:
E lokuu lla :

P ort A rthur 2—4 p.
F o rt W illiam  3—5 p.
W olff Siding 6—7 p.
Nolalu 8—9 p.
Nepigon 11—12 p.
Schreiber 13— 14 p.
Sault Ste M arie 16—17—18 1 
W orthington 19—20 p.
Riem ula 21—22 p.
K oitto 23 p.
Vermillion R iver 24—25 p.
Green Hill 26—27 p.
Mond 28—29 j).
North S ta r 30— 31 p.

S yyskuu lla :
Creighton 1—2 p.
Copper Cliff 3—4 p 
Carson 5—6 p.
Sudbury 7 p.
Levak 8—9 p.
Copper Cliff 11 p.
South Porcupine 13- 
T iinm ins 15—16 p.
Cobalt 17—1 8 - 19 p.
St. C atharines 21—22 p.
Toronto 23—24 p.
O sastot, o ttakaa huom ioonne teille 

m ääräty t päivät ja p itäkää huoli pu-

hoidetuksi. Sam alla olemme myös 
ta rk astan ee t käsillä olevan kassan, 
tähän  tarkastuspäivään  asti, joka on 
täysin  vastaava, tähän  päivään asti 
olleiden tulojen ja  m enojen kanssa.

Toronto, 22 p. heinäk. 1917. 
ROBERT IMMONEN, A. NIEMINEN, 

Toronton s. s. o. valitsem at tilin 
tark as ta ja t.

-14 p.

vapaasti o ttaa  kelle tah an sa  toi. !- i). tilaisuuksien jä rjes täm isestä  ja hv-
lekin henkilölle kuuluvan nimen, jos 
se sinua m ielly ttää. K ysym ystä on 
ollut täm än vallattom uuden rajo tta- 
m isesta  lainsäädännöllä , vaan lienee 
: e lykkään tyny t kiireellisem päin  asi
a in  tieltä .

T ässä  m aassa vallitseva ka tsan to 
tapa p itää  nim enm uuttoa paljoa va
kavam pana asiana. Siihen “oikea ih
m inen” harvoin ryhtyy, eikä koskaan 
ilm an pätevää syytä. Sellaisena pä
tevänä syynä on esim. Canadan puo
lella nykyisen sodan ajalla ollut — 

tulee kai tälläk in  puolella ole-!ja

vin ilmot tam isesta.
U usinta k irja llisuu tta  puhetila i

suuksissa saatavana, joista samoin 
kuin leh titilauksistak in  lankeaa pro
sen tti Canadan s s. järjestö lle .—K. K.

CANADAN

1 P-

S. S. JÄRJESTÖN T IL I- 
KERTOMUS

Tam m ik.—30 o. kesäk. 1917
TULOT:

Kesäk. 30 p.
Puolue veroista .....................$ 1,078.40
Järjestön  ja 5c y lim ääräises

tä  verosta .............................
Jä rje stö n  edustajak . verosta 
Puolueen ja järjestön  tar-

1.078.40 
359.60

peistä ...................................
m aan, kunhan tässä  keritään  tu tu s-i V älitystili .................................

v aa tim uk-! V ero tuksista  “ toveri-vel-
kah i” m aksuun ...................

i R aivaajan lah jo tus “toveri
velkain” m aksuun ............

brittiläism allisem m iksi. Työm iehen lah jo tus “ toveri-
H uom iota he rä ttäv iä  ka ik ista  nais- velkain ’ m aksuun .............

so ta tilan teen  kaikkiin  
— kovin avoim esti saksalaissoin-

tua 
siin
tu is ten  sukunim ien m uuttam inen j velkain

m intaa, 
tienkin
m aisten  silm älläpidon alaisiksi.

“Lain ankaruuden  osotram inen on
joskus terveellinen  lääke niille, jo t
ka u sko tte leva t e ttä  la it eivät ole
kaan  heitä  varten  ja  e ttä  he saavat 
e lää  ja  olla niinkuin itse ha luava t.”

hom m aillit tu levat virano-

ta saksalaisen  syntyperän salaam is- 
y ritvksistä  on E nglannin kuningas-! 
huoneen sukunim en m uutto. Täm ä ■ 
suku polveutuu vanhan kun ingatar ’ 
V iktorian puolelta baijerila isesta  
W elfien huoneesta ja  kan ta isän  puo
lelta  e rääs tä  hannoverila isesta  Co
burg-Gothan p ikkuruh tinaasta , joka 
o tettiin  Englantiin  kotivävyksi s illi 
puheella, e ttä  pysyy m ahdollisim m an 1 
loitolla kaik ista  maan valtiollisista 
asioista. V iktoriaa lian sai lähestyä ! 
a inoastaan  lem m enasioissa, ei m u is-. 
sa. Ja  hän lähestyi verra ten  hy
vällä m enestyksellä. T äy tti tyydyt-: 
tävästi sen teh tävän , jo ta  varten j 
hänet oli m aahan tuo te ttu . Senai
kaisesta  tuo tteliaisuudesta  johtuu, e t
tä  Englannin nykyisen Vrjö-kunin- 
kaan läh isukulaisia  nyt istuu enim 
millä Europan valtaistu im illa , tosin 
useissa tapauksissa  vain sillä vai- 
m onpuolisella valtaistu im ena. M utta 
on niitä  oikein pääjehunakin  serk- 
kum iehiä sellaisia kuin Saksan Ville

avustus 
3 kk. 

voitto-osuus 
koleh-

lainois-

1 Työm iehen 5 pros.
Sudburyn liikkeen

I avustus ja  
’ A gitatsloni-avustusta

deista  .....................
Jä rjestö lle  o tetu ista

ta  toveriv. m ak....................
R aivaaja lta  ollut s a a ta v a .. 
R aivaajalta  ollut saatava

korko .....................................
O. Rosslund, (Edm ontonin

osaston rahastoon) ...........
Jä rje stö n  saatav ista  y. m. . .  
Pankki korkoa .......................

Viime vuoden kassasäästö

Summa

Meille ei su inkaan  ole tun tem aton
ta , sanoo täm än  johdosta Raivaaja, 
e ttä  “m uutam at hallituksen  edus
ta ja t” käyvät porvarileh tiem m e to i
m isto issa  p itäm ässä  neuvottelu ja, 
kuten “ P äiväleh ti” y lläolevassa m ai
nitseekin . Ja  me tiedäm m e, e tte i m i
kään ole n iin  m ustaa  ja likaista  
työtä, m ihin ei näiden lehtien  toim i
tuksissa  käy tä isi käsiksi kun kysy
m ykseen tu lee  sosialistisen  työväen
liikkeen m urskaam inen. M aantieros
vot ja sa lam u rh aa ja t kelpaavat hei
dän liitto la is ik seen  ja  neuvonantajik- 
seen, sillä heillä  on persoonallista 
m oraalia  hyvin vähän, eikä yh teis
kunnallista  periaatem oraalia  o llen
kaan. M ustim raat ja  viheliäisim m ät 
kap ita listiluokan  h u rta t, joiden jöuk- 
koon he itsek in  kuuluvat, m uodosta
vat sen seurap iirin , m issä he toim i
vat — näm ä “laillisuuden v a rtija t”. 
H eitä  voi o staa  kuka tahansa. Jo 
kainen  sosialist Rehtikin voisi palkata  
he itä  palvelukseensa ja tee ttää , jos 
tee te ttäv ä n ä  olisi, todella laittom uuk
siakin. Ne heistä , jo tk a  aikoinaan 
e rinä isissä  tilan te issa , ovat päässeet 

' pu jah tam aan  sosialistisen  työväenliik
keen riveihin , ovat pian osottautu- 
neet kelvottom iksi ja  heidät on a je t
tu  m enem ään sinne m inne todella 
kuuluvat.

Ne henkilö t, jo tka  istuvat Am eri
kan suom alaisten  porvarileh tien  toi- 
m itustuoleilla, ovat enim m äkseen pe
riaa ttee tto m ia  lu rjuksia  ja  persoonal
lisesti rappeutuneita . V ielä kolme ta i 
ne ljä  kuukau tta  s itten  oli Päiväleh- 
denkin toim itus saksala isten  agen t
tien  nuoran päässä m utta kun Yh
dysvallat liitty ivä t sotaan, erosi sii
tä . koska n iissä  rippeissä  m itä m ei
dän so taherraim m e lihavalta  pöydäl
tä  putoaa, on enem m än ham paitten  
väliin sopivaa kuin saksala isten  a- 
gen ttien  perä ti laihoiksi käyneissä 
syöteissä.

Näm ä lu rju k se t e reh tyvät täydelli
sesti, jos he luulevat, e itä  me pyy- 
telem m e he iltä  a« n o a  ja  koetam m e 
suosite lla  heitä , jo tta  en me joutuisi

Pyssyhurttien leirillä
(“The Tacoma Tim es’in” « 
raportteerin 'kertomus.). 

Kävntini Stone \ \  ebsterin lin
noituksessa. Georgetownissa, 
missä nyt ovat koolla hiljattain 
New Yorkista ja Chicagosta tän
ne saapuneet “emigrantit". Nä
mä ammattilakonrikkurit ovat 
siedä nyt valmiina, odottaen 
koska saisivat koetella Tacoman 
ia Seattlen lakolle myötätuntoi 
sen yleisön kärsivällisyyttä. I k i 
siksi, vedänpä tässä nyt kuvitel
lun näyttämiin. Oli yö kuft m i
nä puskin itseni läpi aidan, missä 
oli jotkut laudat irti ja lähenin 
sitä pientä iinporteerattujen new 

joka seisoi 
odottamassa 

heidän virkaveljiään Chicagolai
sia. jotka olivat tulossa 175 mie
hisenä joukkona, ja jotka pääs
tetään sisään niin pian kuin 
joukko lakkolaisille m yötätuntoi
sia ihmisiä saadaan ajetuksi pois 
portin ulkopuolelta. Heidän pa
perossinsa leimauttelivat liimme 
ää valoa pimeässä kun he niitä 
imeskelivät. Kun tulin lähen i! 
maksi kuulin linnoituksen pääsy . 
sanan: “ Hey cully, gimme ai 
match". En tiedä kuinka jalo-| 
mielinen "S toneW ebster" on la !  
konrikkitriarmeijassaan oleville 
sotilailleen, mutta ehdotan ku i
tenkin. että hän lähettäisi ison 
kuorman skääppitulitikku ja tän
ne linnoitukseen, sillä kaipa so
tilailla on kova tikkupuute.

Miehet seisoivat pienissä jou
koissa. puhuen matalalla äänellä. 
Kun he vetivät pitkiä henkisavu
ja sikureteistaan niin valo aina j 
valaisi heidän ilettäviä rotannaa 
tuojaan, jokaisella heistä oli ase i 
kädessä: pikan varsi tai joku ka 
pula ja useimmissa niistä oli j 
rautanuppi päässä. Ylipäälliköllä' 
oli aseena pitkä, hoikka rauta
tanko, jonka päässä oli heinä- 
paalilangasta tehtv nuppi. 

“ H y e n a t” .
Ylikomentaja kutsui heitä 

hienoiksi. En syytä häntä. Hän 
1 on lövtänvt oikean nimen heille. 

Päällikkö) marssi edestakaisin 
ioukossaan niinkuin kenraali. 
Kun juna tuli siihen edustalle 
poikki kailun klo 1.30 aamulla, 
niin portit aukesivat ja sisään 
tuli otuksia kaksi rinnatusten. 
Pikaisin- ja kurjimmannäköisin, 
— rotannaamainen, pehmeäkäti-

----- nen — joukko mitä eläissäni olen
’4.80 nähnyt — oli se känki. joka k ii

ruhti sen portin läni. Yksin 
raitiotievhtiön virkailijatkin kään

yorkilaisten joukkoa, 
portin sisäpuolella

64.71
159.70

2,139.95

500.00

500.00
85.61

68.15

500.00
6S4.01

40.99

25.00
129.42

63.75

8.203.42
3.074.64

.........................$11,278.06
V astaavaa 

m erkkiä varas-
................................... $

edustajakokous- 
varastossa  .............

169.25

kuluva varasto  . . 
Työkansan työläi-

Puolueen 
tossa

Puolueen 
m erkkiä

T arpeita  
K alusto  ja 
Säätävää

siltä ..........................................
Saatavaa Port A rthurin Ruot

sala iselta  osasto lta  ............
Saatavaa eri osasto ilta  .........
K irjakaupan jälkeen jääneitä

saatavia .................................
Luottoyhdistykseji osake . ..

ja  entinen Ryssän Niku. Kumpikin 1 
on nyt nykyään hiem an epäm ukava ■ 
tu ttavuus, saati sukulaisuus: toinen 
valtakunnan ikivihollinen, jo ta vas
taan  täytyy tapella  m inkä jak saa  
(ja  vähä enem m änkin); toinen ta a s ' 
on nyt sysätty  rom ukoppaan.

Yrjö on ju listanu t, e ttä  hänen  huo
neensa ei enää ole Coburg-Gothan 
sukua, vaan W indsorin sukua —
Lontoon läheisyydessä olevan van
han kuninkaallisen  linnan m ukaan 
o tettu  nimi.

M utta m uuttaako  se sam alla mie
hen, ' joka m olem inanpuolisten esi
vanhem piensa taho lta  on aito  sak 
sa la ista  syntyperää — m uuttaako  se 
hänet vhCäkkiä ruum iin ja sielun 
puolesta b rittilä iseksi?  Tuskin. Ei 
näy edes y rittävän  ruokota saksala is
ta naam aansa b rittilä iseen  v ivah ta
vaksi. Yhä vain uhm aa alam aistensa 
kansallisia  tu n te ita  kauas näkyvällä
saksalaisella  parrallaan. Jos m iehen y ä lity s tili ........
kääntym ys olisi todellinen, a je lisi ........
hän tä  edes partansa. S itä vaatii Edustakin kulut 
m eidän am erikkalaistenk in  — hänen 
liitto la istensa  — siveellisyyden ja 
soveliaisuuden aisti.

36.50
70.89

21S.6S

396.05

50.00
311.90

97.60
5.00

1,355.87
K assasäästö  ...............................  6,418.93

Summa ...............................
MENOT:

Puolueen t. p. kom itealle ve
rom erkeistä  y. m................ $

Out. m aakunta t. p. komit.
2-2C m aakunta vero ........

Sask. m aakunta t. p. komit.
2 ‘ jc  m aakunta vero ........

Alta. m aakunta t. p. komit.
21,i>c m aakunta vero ........

B C. m aakunta t. p. komit.
2(<c m aakunta  vero .........

Työläisten Luottoyhdistyk
selle (Työkans. velk.) . . .  

Puhujain palkkaan ja  mat-
kakuluihin ...........................

S ihteerin  palkkaan ...............
Eoverivelkain m aksuun 50%

alennuksella  .......................
Toverivelkain m aksuun 1 10

osa ............................... ..

MISSÄ M IL ITAR IS M I PESII?

W ashingtonlsta  tulleen tiedon mu
kaan vaaditaan  kongressilta , heti 
sodan ju lis te ttua  m yönnettyjen k a u - , 
hean suurten  sum m ien lisäksi, taas  
5000 m iljoonaa dollaria.

Saksa, jo sta  läksim m e m ilitaris
mia pois ajam aan, a lo tti so tansa 
1250 m iljoonalla, ja  vasta  nyt lähes 
kolme vuotta  sodittua nousevat sen 
sotam yönnytvkset 3000 miljoonaan.

M utta m eillä ei ollakaan Nauku- 
M aijan poikia. M eillä a le taan  heti 
viisillä biljoonilla.

LE M M E N K U ISK E ITA .
Tuuli hym isi h ilja is ta  yksitoikkois

ta ienim enlauluaan, liiiviskellen peru
nanvarsien  välitse ja tuoden tulles-

351.90

254.60

9.94

17.11

46.49

147.50

1,683.14
468.00

1,394.22

39.50 
1 r» Tn

sivät selkänsä sille näylle. ksi 
virkailijoista, nimeltä Lake, sa-

vaattect ovat likaisia vilttejä ja 
matrassit vieläkin likasempia. 
Seinässä on iso taulu: “No smo-i 
king”, m utta he eivät näkyneet j 
siit ävälittävän.

n >i, että “kyllä tuon joukon luu
lisi särkevän lakon”. Mutta 
hvvä iiimala, minä pelkään aja-' 
telia sitä mitä voi tapahtua v ie lä .'
Eivät he ole tulleet tänne itsel
leen kotia rakentamaan vaan rik
komaan oikeutetun lakon, ia
saavat skääpätessään $3.00 g i - 1 £. t,)tte]e m.iäräyk.

¡siä ia rikkuri tietää sen. Ile  s i - ,
. ...............„ k iv u i l le  vilkumalla katselevat niitä.haa aO senttta natyalle; se on _ (ähti H u r t .
heille luvattu. Mutta mitta ep a t- |J .;i paikassa kiil!oittaen

vässä. Jos onnistuvat sr 
mään lakon, saavat he bonusra-

täs ne irtonaiset laudat/ lav o 
ina l imes ei haluaisi pitää sitä 
kansalta salassa, mutta näin so
taisena aikana emme halua antaa 
meidän salaista vallihautaa vihol

lisemme Stone-\\ ebsterin tietoon. 
Se ¡tilaisi asian tällä kertaa. Myö
hemmin siitä. — T. I . S.

Tarkasta Toverin ilmoituksia.

Pvssyhurtan ja ammattilakon- 
rikkurin välillä näkyi olevan 
suuri ero. Kumpikin on ylpeä 
ammatistaan, mutta hurtalla on 
lupa lyödä lakon rikkurin pään

Ien. että nousee kapina lakonrik-
48.00 kurien kesken, kun saavat kuulla,
IS-^E että paikallisille skääpeille mak-

t - ) , l l l o  X I  I N I  T i l l i -  I _

Nämä vauuutallit ovat täydel-j 
linen linnoitus, hyvin vartioitu.' 

linnoituksen sisim- — Siellä pimeässä olin turvassa 
' niin kauan kuin osasin pitää suu - 

Ensiksi menin ruokailuhuonee- ni kiinni, etteivät kuulleet minun , 
52.10 seen. Siellä- perällä oli p itk ä ! länsirannikon m urrehan:
2°-27 huone, jota ennen käytettiin . . .  .. , ,
------ maalausverstana. Pitkin seiniä oil much kale dtd th ev

hvllviä, jossa oli satoja nauloja cornin
------------- ruokatavaraa. Kaksi isoa range-iAew

Summa .............................$11,278.06 uunia oli laitettu sinne.
päin rakennusta oli pitkiä pöytiä, 
joissa uudet tulokkaat syövät.
Pövdät oli peitetty sinkkipeltillä.
Kauniia kukkavasuja oli pitkin, .......  . .
pövtiä. täynnä hvvätuoksuisia ’la ista  on optnkaynetta rtk ta.

n e  k n k k a v a s u t  ^ k s i  he is tä  y lp e ille n  sanoi e ttä

Työm iehen
yhtiökokoukseen ...............

Punasen viikon varoista  hy
v ite tty  osasto ja .................

Maran osaston rahasto  siir
re tty  toverivelk. ra h ..........

T utkijakom itean edust. Ku
lut ............................................

Postitukseen ja rahan lähe
tyksiin .................................

Paperiin y. m. tarpeisiin  . . .

K assasäästö

.40

81.21

6.55

2.00

tähtiään ja heilutellen nuijina i . i  
llllIK_ Annappas että läkonrikkuri jät-

__ ...... ! tää paikkansa, mikä hänelle onsetään S.v.Otl päivä ta o.tM aessa ■ Ma m |ijasta |]eti
ia vaununkuljettajille $1.UU tun
nissa.

Mipä päätin tehdä pienen tu t
kimusretken 
pään osaan.

4,859.13
6,418.93

Vastattavaa
Puolueen t. p. kom itealle 

puol. edustajak. ver. merk. $
Out. toim eenp. komit 2%c 

verosta .......... .................... ...
Sask. toim eenp. komit. 2’/.c

verosta ............................. ..
Alta. toim eenp komit. 2%c

verosta ...................................
B. C. toimeenp. komit. 2%c

verosta ............................... ....
Jä rjestön  edustajakokous-ra

hasto  .............................

375.00
!

67.37

5.30

10.17

K uu-1
erään kysyvän toiselta: “ H o vv t 

trim yuh for 1 
over? Eräs läkonrikkuri 

Yorkista kertoi voittaneen- 
Pitkin- sa korteilla $1,800 “pokeri -pelis

sä matkallaan tänne. En voi us
koa sitä, sillä ei koko joukossa 
ollut sen näköistä miestä, jota 
olisi voinut uskoa. Enemmistö

kukkia ia samalla ne kukkavasttt ■ . - - . ...
a jo iv a t  k a k s i as iaa ; n ä in  e ttä  h= hän p y s ty y  jo k a  a tn n ,a t ,ssa r , k k , . - 
k ä y t t iv ä t  n iitä  s v lk ila a t ik o in a k in .  k u r ik s i,  m m .n  ne ,

. . . .  . , . . , Toverivelka-rahasto ............... 2 413 26'
saan m äen takaa  v a s ta a n o te tu n  api- Työ, Luottoyhdistykselle

(Työkansan velka) ............. 625.00
Edm ontonin osaston rahasto  120.40

lapellon suloisen tuoksun.
- -  Kaisu, kuiskasi nuorukainen is

tah taen  hänen viereensä sikotarhan  
veräjälle, kuinka sinä olet kaunis! 
Naim isiin m entyäm m e hankim m e ihan 
oman porsaan. — vai niitä, K aisu?

— Tiitus P e tte r, kuiskasi ty ttö  hie-

Jä rjestö lle  o te ttu ja  
toverivelk. niaks 

Velkaa eri osastoille

lainoja

mihin ne p—n union- 
miehefkin ovat koskeneet likai
silla käsillään. Hän sanoi o l
leensa rikkomassa ajurien, tar-

8.62 Kokit olivat hyvin likaisia, a las
tomia vyötäisiin asti, kun he lait- 

• ! toivat kahvia uusille tulijoille, ja
yksi heistä nävtti liikkuvia kuvia, . . .... ,- . , - v^c:v„rtpnc., oli sahkoradan ja tunnehtyolaisten TOVERI. Boxtoisille. Hänen käsivartensa 011 . j

tatueerattu ¡oka paikasta ja k u n , ' ,
hän sitä liikutti niin ne kuvat Helppo sisäänpääsy. Niin 
liikkuivat. kuinkako pääsin sisään.- — Ne 0I1

Kun kvllästvin katselemaan j helppoa. Tässä on

Sukupuolinen Kasvatus 
Työläisperheissä

■' « Ki.-j. JU LIAN  MARCUSE. — — 1»

H in ta  15 senttiä .

Yleisten yhteiskunnallisten  kysym ysten o- 
hella on olem assa kaksi seikkaa, joita on pi
dettävä aikam m e sivistyksen liepeissä kulke
vina ilmiöinä. Toinen n iis tä  on sukupuoli
tau tien  suunnaton leviäm inen ja toinen ain- 
m attihaureuden alinom ainen lisääntym inen ja 
sen tapain turm eleva vaikutus laajoihin kan
sankerroksiin . Näiden kum paisenkin vastus
tam inen on jokaisen velvollisuus, jos tahdo
taan, e tte ivä t veneeriset taud it pääse koko
na ista  sukupolvea turm elem aan ja sa irau tta  
sekä ku rjuu tta  koteihin ja  perheisiin kylvä
m ään.

T ässä m ain ittu  kirjanen, joka on juuri näi
nä päivinä Ilm estynyt kirjam arkkinoillem m e 
Amerikan Yhdist. Suoni. Sos. K ustannusyhtiö i
den kustan tam ana, on tälla isessa  työssä m ai
nio opastaja. Jokaisen olisi hank ittava täm ä 
k irja  ja luettava se tarkoin.

ASIAMIEHET, KIIRUHTAKAA TILAVKSIANNE!

TOVERI« KIRJAKAUPPA
ioilijain, kaivantomiesten. ilma- .l.tilUHtlllJPIHMIHHItHIlMIdl!&HiniRILlRIJV muu?

Astoria , Ore.
H ll. i lt lB lh ’lltn t lK ll l l lH I I I I  ■tt'lltllltl'IttttIHHI'I.U.IU

500.00
1.15 keino:

heidän vaihe ittensa  ja  vehkeittensä  i 
uhriksi. Ei edes hirsipuun pelko oli-; 
s> niin m asentava, e ttä  me ryhtyi- nian kuin loukkaantuneena, m itä roi
sim m e so ittelem aan arm entrum pua. i n& välitän po rsaasta?  Minä en tar- 
Me sanom m e vain: T ehkää niitä v o it- lv ’tse  m itään porsasta, kun m inulla 
te! Aika m enee m enojaan. Huomen- i vaan on sinut, kulta!

Järjestön  om aisuus yli vas
ta ttav ien  ...............................  3.144.87

4,629.93 k u v ia , m e n in  sisään p ienestä  o-
vesta ja niin tulin tnakuuhuonee-

_________ seen. L a k o n r ik k u r i t  o y a t ahde-
Sunima ...............................$7.774 80 tut kuin lampaat karsinaan. Hei-

J. W. AHLQVIST, dän sänkynsä ovat rautaiset, kol- 
Sihteeri-rahastonhoitaja. 1 me kerrosta korkeat. Makuu-

Kaikilla kenraaleilla siellä lin
noituksessa oli nappi rinnassa, 
niin minäkin panin. Se oli k i il
tävä housunnappi, ja siellä puoli- 

»pimeässä minä olin yhtä komea; 
hurttakenraali kuin toisetkin. En- j

L ähettäkää  .. 
heissä osotteella:

N iin i ............

kappa le tta  Sukupuolinen Kasvatus Työlä isper-

Osote

R ahaa seuraa
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